[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL Nº 529/2019
Senhor presidente,
Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei nº 529/2019 de autoria do deputado Coronel Nishikawa, que “Autoriza o Poder Executivo a destinar 50% (cinquenta por cento) do valor arrecadado com multas originárias de bafômetro para obras, aquisição de equipamentos, veículos e ativos para o Corpo de Bombeiros do Estado", seja tramitado em regime de urgência.
Sala das Sessões, em 8/2/2021.
a) Rodrigo Gambale
[image: image1.emf]